
(ZAPISNIK)

29-30.06.2024. e, ,  (BiH)

:  „ “, , 50m / 10

plivanje.info@gmail.com https://plivanje.info  1  141



Plivački klub ‘’Borac’’ Banja Luka BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024 http://www.pkborac.org

Splash Meet Manager, 11.80060 Registered to PK Borac 30.06.2024 19:50 - Strana 1

14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

22. April - Banja Luka 8 5 13 32 15 47 - - -

Aquafit - Sarajevo 7 9 16 16 29 45 - - -

Azerbaijan national team 8 3 11 1 - 1 - - -

Beylikduzu Yuzme Kulubu 6 9 15 18 31 49 - - -

Delfin - Laktasi 4 1 5 16 4 20 - - -

GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 - 1 - - - - - -

Leotar - Trebinje 8 8 16 32 37 69 - - -
Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1 3 4 4 14 18 - - -

Napredak 7 4 11 25 17 42 - - -

Olymp-Banja Luka 1 2 3 1 8 9 - - -

Orka - Mostar 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Borac 41 12 53 122 52 174 - - -

Plavalni klub Olimpija 38 22 60 198 109 307 - - -

Plavalni klub Rudar Trbovlje - 1 1 - 4 4 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj 2 10 12 8 40 48 - - -

Poseidon 3 1 4 10 - 10 - - -

PSK Celicni-Stip 1 - 1 4 - 4 - - -

SC Aqua Köln 1 1 2 - - - - - -

SC IKB Innsbruck 1 - 1 4 - 4 - - -

Sloboda - Tuzla - 1 1 - 2 2 - - -

SPK Zrinjski - Mostar 5 3 8 21 17 38 - - -

Sprint - Tuzla - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 22 klubova 144 96 240 514 381 895 - - -
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno

29.06.2024 - 9:00 Rezultati

Rekordi BiH 3:51.58 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 03.06.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 06.07.2021

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 3:55.54 LEKIC, Jovan BIH Banja Luka 01.07.2023

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutna)

1. LEKIC, Jovan 03 PK Borac 3:56.13 809
50m: 27.02 27.02 150m: 1:26.53 30.02 250m: 2:26.90 29.86 350m: 3:26.90 29.56

100m: 56.51 29.49 200m: 1:57.04 30.51 300m: 2:57.34 30.44 400m: 3:56.13 29.23

2. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 3:58.19 788
50m: 27.57 27.57 150m: 1:26.91 30.01 250m: 2:27.66 30.06 350m: 3:28.04 30.15

100m: 56.90 29.33 200m: 1:57.60 30.69 300m: 2:57.89 30.23 400m: 3:58.19 30.15

3. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 4:09.24 688
50m: 28.72 28.72 150m: 1:30.72 31.17 250m: 2:33.67 31.30 350m: 3:37.59 32.05

100m: 59.55 30.83 200m: 2:02.37 31.65 300m: 3:05.54 31.87 400m: 4:09.24 31.65

4. KANDIĆ, Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana 4:19.60 609
50m: 28.81 28.81 150m: 1:34.94 32.96 250m: 2:41.38 33.10 350m: 3:47.85 33.24

100m: 1:01.98 33.17 200m: 2:08.28 33.34 300m: 3:14.61 33.23 400m: 4:19.60 31.75

5. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 4:21.37 596
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.64 33.08 250m: 2:42.81 33.48 350m: 3:49.34 32.91

100m: 1:02.56 32.90 200m: 2:09.33 33.69 300m: 3:16.43 33.62 400m: 4:21.37 32.03

6. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:28.84 548
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.41 33.95 250m: 2:44.87 33.42 350m: 3:54.72 35.05

100m: 1:02.46 32.60 200m: 2:11.45 35.04 300m: 3:19.67 34.80 400m: 4:28.84 34.12

7. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 4:41.56 477
50m: 30.95 30.95 150m: 1:42.40 36.49 250m: 2:55.36 36.88 350m: 4:07.91 35.54

100m: 1:05.91 34.96 200m: 2:18.48 36.08 300m: 3:32.37 37.01 400m: 4:41.56 33.65

8. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 6:00.02 228
50m: 39.21 39.21 150m: 2:10.74 46.29 250m: 3:45.15 47.03 350m: 5:17.40 45.28

100m: 1:24.45 45.24 200m: 2:58.12 47.38 300m: 4:32.12 46.97 400m: 6:00.02 42.62

9. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 6:15.96 200
50m: 2:18.16 2:18.16 150m: 3:54.89 2:27.03 250m: 350m: 5:31.92 48.60

100m: 1:27.86 200m: 3:04.86 300m: 4:43.32 400m: 6:15.96 44.04

10. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 6:16.83 199
50m: 2:17.15 2:17.15 150m: 3:55.23 2:27.60 250m: 350m: 5:32.58 48.57

100m: 1:27.63 200m: 3:05.49 300m: 4:44.01 400m: 6:16.83 44.25

11. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 6:25.80 185
50m: 2:15.83 2:15.83 150m: 3:57.07 2:32.44 250m: 350m: 5:41.66 51.51

100m: 1:24.63 200m: 3:07.13 300m: 4:50.15 400m: 6:25.80 44.14

12. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 6:37.24 170
50m: 2:29.96 2:29.96 150m: 4:12.41 2:34.84 250m: 350m: 5:52.31 50.19

100m: 1:37.57 200m: 3:19.87 300m: 5:02.12 400m: 6:37.24 44.93
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free

B (17-18 godina)

1. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:28.84 548
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.41 33.95 250m: 2:44.87 33.42 350m: 3:54.72 35.05

100m: 1:02.46 32.60 200m: 2:11.45 35.04 300m: 3:19.67 34.80 400m: 4:28.84 34.12

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno

29.06.2024 - 9:10 Rezultati

Rekordi BiH 4:17.01 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 03.06.2023

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:17.13 AVDIĆ, Iman STSA Netanya (ISR) 07.09.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.05.2019

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:15.32 ŠEGEL, Janja SLO Banja Luka 23.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutna)

1. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:41.70 590
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.76 35.05 250m: 2:52.72 35.53 350m: 4:05.80 36.45

100m: 1:06.71 34.50 200m: 2:17.19 35.43 300m: 3:29.35 36.63 400m: 4:41.70 35.90

2. POGAČAR, Neža 01 PK Triglav Kranj 4:53.23 523
50m: 34.02 34.02 150m: 1:47.65 37.23 250m: 3:03.08 38.02 350m: 4:18.28 37.78

100m: 1:10.42 36.40 200m: 2:25.06 37.41 300m: 3:40.50 37.42 400m: 4:53.23 34.95

3. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 4:53.90 520
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.96 37.57 250m: 3:03.54 37.78 350m: 4:18.58 37.40

100m: 1:10.39 36.97 200m: 2:25.76 37.80 300m: 3:41.18 37.64 400m: 4:53.90 35.32

4. ERDOGAN, Kayra 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 5:00.82 485
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.28 37.72 250m: 3:06.76 38.31 350m: 4:23.45 38.10

100m: 1:12.56 37.61 200m: 2:28.45 38.17 300m: 3:45.35 38.59 400m: 5:00.82 37.37

5. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:06.12 460
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.21 38.48 250m: 3:07.90 37.20 350m: 4:26.61 39.57

100m: 1:12.73 38.10 200m: 2:30.70 39.49 300m: 3:47.04 39.14 400m: 5:06.12 39.51

6. SCHMIDTMAYER, Nila 11 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 5:09.43 445
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.61 38.49 250m: 3:07.29 38.82 350m: 4:28.70 40.91

100m: 1:11.12 37.35 200m: 2:28.47 38.86 300m: 3:47.79 40.50 400m: 5:09.43 40.73

7. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 5:13.34 429
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.81 39.59 250m: 3:12.40 40.05 350m: 4:33.45 40.50

100m: 1:13.22 38.32 200m: 2:32.35 39.54 300m: 3:52.95 40.55 400m: 5:13.34 39.89

8. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:25.53 382
50m: 35.62 35.62 150m: 1:58.78 42.06 250m: 3:22.64 40.37 350m: 4:45.29 41.29

100m: 1:16.72 41.10 200m: 2:42.27 43.49 300m: 4:04.00 41.36 400m: 5:25.53 40.24

9. PANIC, Minja 12 PK Borac 6:04.87 271
50m: 38.62 38.62 150m: 2:09.97 47.05 250m: 3:45.31 48.11 350m: 5:20.88 47.88

100m: 1:22.92 44.30 200m: 2:57.20 47.23 300m: 4:33.00 47.69 400m: 6:04.87 43.99
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, A (Apsolutna)

Rang G.R. Vreme Bodova

10. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 7:53.14 124
50m: 52.22 52.22 150m: 2:49.35 59.74 250m: 4:50.44 1:01.01 350m: 6:55.31 1:05.52

100m: 1:49.61 57.39 200m: 3:49.43 1:00.08 300m: 5:49.79 59.35 400m: 7:53.14 57.83

B (15-16 godina)

1. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 4:53.90 520
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.96 37.57 250m: 3:03.54 37.78 350m: 4:18.58 37.40

100m: 1:10.39 36.97 200m: 2:25.76 37.80 300m: 3:41.18 37.64 400m: 4:53.90 35.32

2. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 5:13.34 429
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.81 39.59 250m: 3:12.40 40.05 350m: 4:33.45 40.50

100m: 1:13.22 38.32 200m: 2:32.35 39.54 300m: 3:52.95 40.55 400m: 5:13.34 39.89

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno

29.06.2024 - 9:15 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 35.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 04.11.2023

Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.10 STEVENS, Peter John SLO Banja Luka 23.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutna)

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 30.50 615 A

2. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 30.76 600 A

3. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 30.81 597 A

4. BRANKOVIC, Aleksandar 96 Olymp-Banja Luka 30.89 592 A

5. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.64 551 A

6. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.56 506 A

7. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 32.85 492 A

8. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 32.87 492 A

9. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 33.75 454 A

10. ZAFOŠNIK POTOČNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 34.05 442 A

11. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 35.45 392 B

12. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 36.02 373 B

13. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.64 355 B

14. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.67 354 B

15. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 36.96 346 B

16. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 37.10 342 B

17. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 37.30 336 B

18. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 37.62 328 B

19. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.77 299 B

20. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 38.84 298 B

21. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 39.14 291 R
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A (Apsolutna)

Rang G.R. Vreme Bodova

22. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 39.45 284 R

23. ČERČEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 41.34 247

24. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 41.94 236

25. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 42.47 228

26. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 43.34 214

27. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 43.38 214

28. MAYNITSIY, Egor 10 Azerbaijan national team 44.03 204

29. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 44.12 203

30. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 46.28 176

31. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 46.38 175

32. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 52.10 123

33. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 54.01 110

34. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 54.37 108

35. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 58.08 89

36. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:01.99 73

37. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:08.70 53

38. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:11.14 48

39. DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 1:11.37 48

B (17-18 godina)

1. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.64 551 A

2. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.56 506 A

3. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 32.87 492 A

4. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 37.62 328 B

C (15-16 godina)

1. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 30.76 600 A

2. ZAFOŠNIK POTOČNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 34.05 442 A

3. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 37.10 342 B

D (13-14 godina)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 35.45 392 B

2. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 36.02 373 B

3. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.64 355 B

4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.67 354 B

5. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 36.96 346 B

6. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 37.30 336 B

7. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 38.84 298 B

8. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 39.14 291 R

9. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 39.45 284 R

10. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 41.94 236

11. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 42.47 228

12. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 43.34 214

13. MAYNITSIY, Egor 10 Azerbaijan national team 44.03 204
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, D (13-14 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova

14. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 44.12 203

E (12 godina i mlađi)

1. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.77 299 B

2. ČERČEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 41.34 247

3. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 43.38 214

4. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 46.28 176

5. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 46.38 175

6. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 52.10 123

7. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 54.01 110

8. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 54.37 108

9. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 58.08 89

10. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:01.99 73

11. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:08.70 53

12. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:11.14 48

13. DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 1:11.37 48

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

29.06.2024 - 9:20 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017

Rekordi BGC- A KATEGORIJA 31.85 CELIK, Tina SLO Banja Luka 23.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutno)

1. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 33.97 641 A

2. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 36.37 522 A

3. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.66 470 A

4. OZTURK, Aliye 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.95 460 A

5. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 38.04 456 A

6. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 38.22 450 A

7. KARAKURT, Zeynep Naz 07 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.91 426 A

8. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 39.25 415 A

9. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 39.95 394 A

10. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 40.03 392 A

11. RADJAN, Ana 10 PK Borac 40.44 380 B

12. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 41.33 356 B

13. SABLJAKOVIĆ, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 41.47 352 B

14. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.94 340 B

15. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 42.21 334 B

16. ŠMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 42.41 329 B
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, A (Apsolutno)

Rang G.R. Vreme Bodova

17. VALENČIČ, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.30 309 B

18. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 43.65 302 B

19. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 43.72 300 B

20. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 45.00 276 B

21. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.02 275 R

22. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 45.64 264 R

23. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 45.70 263

24. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 46.77 245

25. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 47.41 236

26. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 47.91 228

27. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 48.41 221

28. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 54.64 154

29. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:02.18 104

30. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:03.12 100

31. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:03.23 99

DSQ MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:17.35

B (15-16 godina)

1. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 38.04 456 A

2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 39.95 394 A

C (13-14 godina)

1. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 36.37 522 A

2. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.66 470 A

3. OZTURK, Aliye 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.95 460 A

4. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 39.25 415 A

5. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 40.03 392 A

6. RADJAN, Ana 10 PK Borac 40.44 380 B

7. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 41.33 356 B

8. SABLJAKOVIĆ, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 41.47 352 B

9. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.94 340 B

10. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 43.72 300 B

11. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 45.00 276 B

12. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 45.64 264 R

13. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 48.41 221

D (11-12 godina)

1. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 38.22 450 A

2. ŠMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 42.41 329 B

3. VALENČIČ, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.30 309 B

4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 43.65 302 B

5. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 45.70 263

6. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 46.77 245

7. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 47.41 236
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 4, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, D (11-12 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 47.91 228

E (10 godina i mlađe)

1. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 42.21 334 B

2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.02 275 R

3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 54.64 154

4. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:02.18 104

5. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:03.12 100

6. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:03.23 99

DSQ MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:17.35

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno

29.06.2024 - 9:30 Rezultati Prelim

Rekordi BiH 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.07.2022

Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:02.25 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 11.05.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022

Rekordi BGC- A KATEGORIJA 54.31 MAKRYGIANNIS, Eyaggelos GRE Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Apsolutna)

1. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:05.69 484 A 31.60 34.09

2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:09.20 414 A 34.06 35.14

3. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 1:09.49 409 A 34.19 35.30

4. ŽNIDARŠIČ, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 1:10.89 385 A 35.15 35.74

5. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:11.18 380 A 34.32 36.86

6. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.71 372 A 35.00 36.71

7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:11.92 369 A 34.94 36.98

8. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 1:13.01 353 A 35.75 37.26

9. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:13.65 343 A 36.23 37.42

10. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 1:14.55 331 A 36.33 38.22

11. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:15.32 321 B 37.20 38.12

12. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:16.11 311 B 36.81 39.30

13. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:16.19 310 B 38.10 38.09

14. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:16.69 304 B 38.02 38.67
15. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 1:18.13 288 B 37.93 40.20

16. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:18.19 287 B 38.04 40.15

17. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:19.64 271 B 38.22 41.42
18. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:19.76 270 B 38.76 41.00

19. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:21.93 249 B 41.19 40.74

20. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:22.85 241 B

21. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 1:24.22 229 R 40.78 43.44

22. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:24.39 228 R 41.40 42.99

23. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:24.71 226 41.93 42.78

24. AGUR, Eren Yasin 14 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:27.15 207 43.56 43.59
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024

Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 5, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, A (Apsolutna)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:29.96 188

